
RÁMcovÁ DOHODA O KouPı
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Strany dohody

Prødávajíníz AUTO POKORNÝ, s.r.ø.
se sídlem: Okružní 872/25a, 638 00 Brno - Lesná
ıčoz 25512579
Dıč: cz25512579
bankovní spojení:
Č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 29244
zastoupen: Zdeňkem Pokorným,jednate|em
číslo dohody prodávajícího:

Kupující: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
DIČ: CZ50733098
bankovní Spojení:
č. účtu:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen: Ing. Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva,

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ve věcech běžného plnění dohody:

lng. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech technických

středisko 2300 - středisko mechanizace a dopravy
číslo dohody kupujícího: 2300 - 22000025

Il.
Předmět rámcové dohody O koupi

(1) Předmětem této rámcové dohody O koupi (dále také jen ,,dohoda") jsou dodávky nových,
nepoužitých užitkových vozidel kategorie N1 a nosičů kontejnerů vše jedné Značky, včetně
valníkového kontejneru, a kompletního zaškolení obsluhy a seznámení S údržbou, a to na základě
podmínek uvedených v této dohodě a rovněž vsouladu se zadávacími podmínkami veřejné
zakázky s názvem „Dodávky užitkových automobilů včetně servisních služeb" dílčí část č. 2:
„Užitkové automobily" (dále jen ,,zboži").

(2) Rozsah plnění této dohody je dále specifikován dílčími objednávkami kupujícího doručenými
prodávajícímu. Maximální celková cena všech dodávek prodávajícího na základě této dohody je
omezena na 21 000 000,- Kč bez DPH, přičemž kupující není povinen tuto částku vyčerpat.

(3) Podrobný popis zbožíje uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této dohody.



(4) Ovládání palubních funkcí vozidla objednatel požaduje v českém jazyce.

HL
Doba trvání dohody

(1) Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 4 let počítané Ode dne nabytíjejí účinnosti
ıvınebo do vyčerpánı castky dle čl. II. odst. 2, a to podle toho, která skutečnost nastane dříve.

IV.
Kupní cena

(1) Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za skutečně dodaný počet kusů zboží dle dílčích
potřeb kupujícího dohodnutou kupní cenu, která je stanovena dle přiložené cenové kalkulace
uvedené v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této dohody.

(2) Kupní cena zahrnuje iveškeré náklady prodávajícího nutné k řádné realizaci plnění v místě plnění
a zaškolení obsluhy.

(3) Ke zvýšení cen uvedených v příloze č. 2 je možné přistoupit také tehdy, pokud v průběhu plnění
zakázky dojde ke změnám legislativních či technických předpisů a norem, které mají prokazatelný
vliv na zvýšení cen, zejména možných změn DPH. Takové navýšení ceny je prodávající povinen
kupujícímu písemně doložit. Poté se strany dohody zavazují O takové úpravě kupní ceny uzavřít
písemný dodatek k této dohodě.

V.
Platební podmínky

(1) Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím vždy za každou dílčí
objednávku po fyzickém převzetí zboží v místě plnění.

(2) Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena vsouladu S § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se zavazuje dodat fakturu
kupujícímu na email: nebo na adresu společností Brněnské komunikace a.s.,
Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice.

(3) Prodávající se zavazuje na daňovém dokladu pro platbu ceny zboží uvádět pouze bankovní účet,
který určil správci daně ke Zveřejnění v registru plátců a identifíkovaných osob. Prodávající a
kupující se dohodli, že pokud bude na daňovém dokladu uveden jiný bankovní účet než ten, který
je zveřejněn správcem daně vregistru plátců a identifikovaných osob, kupující je oprávněn
provést úhradu daňového dokladu na tento účet zveřejněný podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a nebude tak v prodlení s úhradou ceny Zboží.
Pokud by kupujícímu vzniklo ručení v souvislosti S neplněním povinnosti prodávajícího
vyplývajících ze zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti S tímto ručením plnil.

(4) Kupující je oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu až do data její splatnosti, jestliže obsahuje
neúplné nebo nepravdivé údaje. Při nezaplacení takto nesprávně vystavené a doručené faktury
není kupující v prodlení se zaplacením. Prodávající je povinen fakturu řádně opravit a doručit ji
kupujícímu S novou lhůtou splatnosti.

(5) Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.
(6) Prodávající se zavazuje uvádět na všech daňových dokladech (fakturách) číslo objednávky a číslo

dohody kupujícího.
(7) Zálohové platby se neposkytují.



VI.
Dodací podmínky a místo plnění

(1) Kupující své požadavky na jednotlivé odběry zboží (dále jen ,,dodávky") upřesní vždy oboustranně
závaznou dílčí objednávkou doručenou prodávajícímu.

(2) Prodávající provede každou jednotlivou dílčí dodávku nejpozději do 300 dnů od jejího písemného
nahlášení na e-mail: Dohodnou-li se strany dohody na jiném termínu
plnění, musí být taková změna na dílčí objednávce vyznačena a oboustranně odsouhlasena.

(3) Kupující dodá nosiče kontejnerů na podvozku jako kompletní dodávku vjednom termínu.
(4) Termín pro zahájení poskytnutí záručních servisních prací: do 5 pracovních dnů .ode dne obdržení

písemné objednávky. Dohodnou-li se strany dohody na jiném termínu plnění, musí být taková
změna na dílčí objednávce vyznačena a oboustranně odsouhlasena.

(5) Zboží se považuje za dodané okamžikem převzetí kupujícím.
(6) Místem plněníje provozní areál kupujícího na adrese Brno.
(7) Zboží je jménem prodávajícího oprávněn předat
(8) Zboží je jménem kupujícího oprávněn převzít

(9) Přesný termín dodání zboží je prodávající povinen sdělit prokazatelně oprávněnému zástupci
kupujícího e-maìlem na adresu: minimálně pět
pracovních dnů předem. Termín předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den
od 7:00 do 14:00 hod.

(10)ZboŽí bude předáno oprávněnému zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného
předávacího protokolu. Oprávněný zástupce kupujícího určí přesné místo předání zboží v rámci
areálu místa plnění.

(11)Zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu se všemi příslušnými doklady, tj. kompletní
dokumentace provozování vozidla včetně záručních listů, návodů k obsluze a údržbě, záručních
podmínek, technických listů apod., a to pro každé vozidlo a nástavbu zvlášť (jejich soupis bude
součástí předávacího protokolu, případně dodacího listu), a upozornit kupujícího na případné
vady, O kterých ví a které zboží má v okamžiku předání. Mechanismus musí být legislativně
připraven k přihlášení do registru vozidel.

(12)Součástí každé dodávky je kompletní zaškolení obsluhy včetně seznámení S údržbou.
(13)V rámci předávajícího a přejímacího řízení bude kontrolována zejména kompletnost dodaného

zboží, vizuální kvalita a kvalita jeho montáže a instalace S tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží
jsou:

a) kompletnost dodaného zboží dle této smlouvy, objednávky a zadávací dokumentace,
b) vizuální kontrola zboží,
c) provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujícího,
d) kontrola kvality dodaného zboží.

(14)Pro přejímacím řízení připraví prodávající všechny doklady vyžadované pro přejímku. Prodávající
je povinen doložit u přejímacího řízení veškeré nezbytné doklady, a to zejména:
- velký technický průkaz,
- servisní knížku,
- záruční listy,
- Certifikát konformity (Certificate of Conformity - COC) prohlášení O shodě se schválením typu

ES,
- dodání atestů použitých materiálů a prohlášení O shodě u použitých výrobků, resp. materiálů,

stanoví-li to pro tyto výroky právní předpis,
- návody k použití a k obsluze dodaného zboží,
- ostatní doklady týkající se dodaného zboží vyžadovaného právními nebo jinými obecně

závaznými normami nebo touto dohodou (zejména prohlášení O shodě, zkušební protokoly a

3



certifikáty, záruční listy, návody a manuály, atesty, protokoly o provedených měřeních a
příslušná povolení a příslušné souhlasy), a to vše v originále nebo ověřené kopii.

(15)Zjevné vady zboží je kupující povinen reklamovat u prodávajícího ve lhůtě 30 dnů od převzetí
zboží.

(16)Vlastnické právo i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(1)

(2)

(3)

(4)

VII.
Záruka

Prodávající poskytuje na každé dodané zboží Záruku následovně:
a) v délce 5 let nebo do ujetí 100 000 kilometrů, podle toho, která Z těchto skutečností

nastane dříve.
b) Záruku za nosiče kontejnerů a každý kontejner v délce 2 roky.

Záruční doba začíná běžet okamžikem převzetí zboží kupujícím.
Kupující zajistí řádné převzetí zboží a v předávacím protokolu, případně dodacím listu,
zaznamená případné vady, které při přejímce zjistil.
Reklamaci vad, jejichž existenci kupující v průběhu záruční doby na zboží zjistí, musí kupující vůči
prodávajícímu uplatňovat písemně do 30 pracovních dnů od Zjištění závady.
Reklamace musí obsahovat:
- datum vzniku závady
- jméno a adresu kupujícího
- jméno a adresu prodávajícího
- název, typ a výrobní číslo poškozeného zboží
- Stručný popis zjištěné závady
- požadovaný termín jejího odstranění.
Zástupce prodávajícího je povinen zahájit opravu, případně projednání vady za účelem stanovení
způsobu odstranění, do 3 pracovních dnů od obdržení písemné reklamace.
Termín odstranění vady bude stanoven písemně v protokolu O odstranění vady odsouhlaseném
oprávněnými Zástupci obou stran. Nebude-li stanoven, platí, že vada musí být odstraněna do 30
dnů od nahlášení.

VIII.
Další ujednání

Prodávající prohlašuje, že neumožňuje výkon nelegální práce ve smyslu Zák. č.435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a ani neodebírá žádné plnění od osoby, která by
výkon nelegální práce umožňovala. V případě, že se toto prohlášení ukáže v budoucnu
nepravdivým a vznikne ručení kupujícího ve smyslu Zák. Č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů, má kupující nárok na náhradu všeho, co za prodávajícího v souvislosti
S tímto ručením plnil.
Prodávající je povinen dodávat zboží kupujícímu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu S právními předpisy České republiky a podle účinných ČSN a EN technických
norem souvisejících S předmětem plnění této smlouvy.
Prodávající je povinen zajistit, aby veškeré dodávky a Související práce byly prováděny
kvalifikovanými pracovníky.
Prodávající je povinen provést po dodání zboží jeho montáž a úklid místa plnění a odvoz všech
obalů, odpadů a dalších materiálů používaných při plnění povinností prodávajícího dle této
smlouvy, a to v souladu S ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., O odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.



IX.
Sankce

(1) Jestliže se kupující bezdůvodně opozdí s platbou kupní ceny, je povinen uhradit prodávajícímu
úrok Z prodleníve výši 0,2 % Z dlužné částky za každý den prodlení.

(2) Vpřípadě, že prodávající neodstraní vady zboží ve lhůtách stanovených touto dohodou, je
prodávající povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý den prodlení.

(3) V případě prodlení prodávajícího S dodáním zboží bez zavinění kupujícího je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč za každý den prodlení.

(4) V případě, že prodávající poruší své povinnosti dle čl. VI., VII. a VIII., je povinen Zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé takové
porušení.

(5) V případě, že prodávající odmítne dodat zboží zdůvodu plné vytíženosti vlastních kapacit, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 30.000,- Kč (Slovy: třicet tisíc korun českých)
za každý takový případ. Úhrada smluvní pokuty jej však nezbavuje povinnosti dodat zboží
kupujícímu.

(6) Nároky na náhradu újmy nejsou dotčeny ani kompenzovány zaplacením sankcí dle této dohody.

X.
Odstoupení od dohody

(1) Pro účely odstoupení od této dohody se za její podstatné porušení považuje zejména:
a) vadnost zboží již při jeho dodání, zejména pak nesplnění požadované kvality ČSN a

EN, pokud prodávající na písemnou výzvu kupujícího vady neodstraní ve lhůtě výzvou
stanovené,

b) zboží V průběhu záruční doby vykazuje vady bránícíjeho řádnému užívání,
c) prodlení prodávajícího S dodávkami zboží o více než 30 kalendářních dnů,
d) Zahájení insolvenčního řízení, ve kterém je prodávající V postavení dlužníka,
e) zjistí-li se, že v nabídce prodávajícího k Související veřejné zakázce byly uvedeny

nepravdivé údaje
f) Z důvodů uvedených v ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(2) Prodávající může od této dohody odstoupit pouze v následujících případech, které se považují za

její podstatné porušení:
a) úpadku kupujícího ve smyslu § 3 Zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění

pozdějších předpisů,
b) prodlení kupujícího S úhradou fakturo více než 90 dnů,
c) prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o více

než kalendářních 60 dnů.
(3) Dojde-li k výše uvedeném porušení smlouvy, je příslušná Smluvní Strana oprávněna od této

smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemnou formou. V takovém
případě nastávají účinky odstoupení od Smlouvy dnem, ve kterém smluvní straně dojde
oznámení O odstoupení ve smyslu § 570 Zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů. Od Smlouvy je možné odstoupit jak bez zbytečného odkladu, tak iv případě,
pokud důvod, pro kterýje odstupováno, Stále přetrvává.

(4) Odstoupením od Smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran ani povinnost k náhradě
způsobené újmy.



XI.
Závěrečná ustanovení

(1) Vztahy v této dohodě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(2) Strany dohody berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

(3) Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

(4) Strany dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá Zveřejnění podle zákona č. 340/2015
Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

(5) Žádná ze stran dohody není oprávněna postoupit práva či pohledávky nebo převést závazky
ztéto dohody vyplývající na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé strany
dohody. Práva i povinnosti Z dohody přecházejí na právní nástupce obou stran. Obě strany jsou
povinny informovat se navzájem O takových změnách.

(6) Tuto dohodu lze měnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oběma stranami dohody.
(7) Dohoda je uzavřena podpisem druhé Strany dohody.
(8) Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem

dle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů. Dohodu bude
zveřejňovat kupující.

(9) Tato smlouva bude uzavřena pouze elektronicky, přičemž posledni podepisující smluvní strana je
povinna zaslat bez zbytečného odkladu tento elektronicky uzavřený originál smlouvy druhé
smluvní straně.

(10)Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, bezvýhradně souhlasí sjejím obsahem a že
ji uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy svých
oprávněných zástupců.

Přílohy:
Příloha č. 1: Technická Specifikace
Příloha Č. 2: Cenová kalkulace

Za prodávajícího: Za kupujícího:

e V Brně dne

Datum; 2022.01 .ı7 ,
ˇ

Zdeněk Pokorný, jednatel Ing. Petr Kratochvíl .
předseda představenstva

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva



Příloha č. 1 Technická sgecifikace

Specifikace valnfkovéhn kontejneru:

Délka A1 (A2) a 233 (S010) mm
Šířka B1(B2) 2 IAS (2000) mm
Výška C1 (C2) 6000100) mm
Vzdálenost zaj. čepu L4 1 760 mm
Hmotnost kontejneru 5% 505 kg
Hmotnost oelková max 5000 Kg

Nabídková cena: 55.920,- bez DPH

n.-.



Centrální za mykánís dálkovým

rozsvícenísvětel, denní

Radio S

Majáková rampa v provedení
technologie

délka max: 1 400mm
minimálně 1200 mm. Výška rampy

provedení 4 roh modul +
směrem vpřed (1
6 led diod)

EHKSS, EHKIO, maximální
přídavných modulů na jednu stranu
modulů. Kompletně ovládané Z

Sváděcl alej v provedení LED.
počet led diod vjednom

6. Směrovaní světelného
zprava doleva, zleva doprava a

ven. Homologaoe EHK65
EHKID. Maximální výška samotné

40 mm. Kompletně ovládané z
Barva Světla i krytu

Min. délka 850 mm a maximá|ní900

Druhá sada 4 kol ocelových se zimním

klíč vč. DO

odděleným zamykánlm

60 měsíců, nebo 100 tis. km podle toho,

Hodnota
dodavatele:

doplnění číselné



zamykánis dálkovým oddčleným Zamykánlm

rozsvfcenl světel, denní

Majáková rampa v provedení
technologie

délka max: 1 400mm
1200 mm. Výška rampy

provedeni 4 roh modul +
přídavné směrem vpřed (1 modul

6 led diod)
EHK55, EHK10, maximální

modulů na jednu stranu
modulů. Kompletně ovládané z

sváděcí alej v provedeni' LED.
ná, počet led diod vjednom

6. Směrovaní světelného
zprava doleva, zleva doprava a

ven. Homologaoe EHK65
EHK10. Maximální výška Samotné

40 mm. Kompletně ovládané Z
. Barva Světla i krytu

Min. délka 850 mm a maximálni90O

měsíců, nebo 10D tis. km podle toho,

Druhá sada 4 kol ocelových se zimním

klíčvč. DO

Hodnota
dodavatele:

doplnění číselné



Prostoru

odděleným zamvkánimıamykánls dálkovým

rozsvlcenísvěteLdenní

Majaˇková rampa v provedení
ineární technologie

délka max: 1 400mm
minimálně 1200 mm. Výška rampy

provedení 4 roh modul +
směrem vpřed (1

obsahuje 6 led diod)
EHK65, EHKIO, maximální
přídavných modulů na jednu stranu
modulů. Kompletně ovládané z

ná sváděcı' alej v provedení LED.
počet led diod vjednom

6. Směrovaní světelného
zprava doleva, zleva doprava a

ven. Homologaoe EHK65
EHi(10. Maximální výška samotné

40 mm. Kompletně Ovládané Z
Barva světla i krytu

Min. délka 850 mm a maximální9OO mm

měsíců, nebo 100tis. km podle toho,

Druhá Sada 4 kol ocelových se zimním

klíč vč. DO

10

dodavatele:

doplnění číselné



zamykání s dálkovým odděleným zamykáním

rozsvíoení světel, denní

Majáková rampa v provedení
neární technologie

oranž., délka max: 1 400mm
minimálně 1200 mm. Výška rampy
50mm, provedení 4 roh modul +
přídavné směrem vpřed (1 modul

6 led diod)
EHK65, EHK10, maximální

modulů na jednu stranu
Kompletně ovládané z

ná sváděcl alej v provedení LED.
počet led diod vjednom

6. Směrovaní světelného
zprava doleva, zleva doprava a

ven. Homologace EHK65
EHK10. Maxlmálnlvýška samotné

40 mm. Kompletně ovládané Z
řidiče. Barva světla i krytu
Min. délka 850 mm a maxìmá|ní900 mm

měsíců, nebo 100 tis. km podle toho,

Druha' sada 4kol ocelových se ıímním

klíč vč. DO

11

Hodnota
dodavatele:

doplnění číselné



-10

Parametr

Exhal morma

Převodovka:

Počet

valníku -

ízesílená náprava s případnými

zrcátka
Iovač řízení

nízamykánls dálkovým

řidiče
lem venk.

ovládaná okna
rozsvlcenlsvěte l, denní

ní
S
Zařízení

rampa v provedení
neární technologie

délka max: 1 400mm
ně 1200 mm. Výška rampy
provedení 4 roh modul +

Směrem vpřed (1 modul
6 led diod) Homologace

EHK10, maximální
modulů na jednu stranu

Kompletně ovládané Z kabi

měsíců, nebo 100 tis. km podle toho,
nastane dříve

sada 4koI ocelových se zimním

klíč vč. D0

12

Hodnota
dodavatele:

doplnění číselné



Hodnota
dodavatele:

doplnění číselné

Hloubka hydraulického sklopného čela

Ovládácí skříňka s odpojovačern a

Z-tlačítkový ovladač na spìrálovém

zesílená náprava s případnými

řízení
Centrální zamykání s dálkovým

rozsvícení světel, denní

Majáková rampa v provedení
lineâmí tedınnlogie
oranž., délka max: 1 400mm
minimálně 1200 mm. Výška rampy
60mm, provedení 4 roh modul +
přídavné Směrem vpřed (1
obsahuje 6 led diod) Homol
EHKSS, EHKIO, maximální
přídavných modulů na jednu stranu
modulů. Kompletně ovládané z

měsíců, nebo 100tis. km podle toho,

Druhá Sada 4 kol ocelových se zimním

Pl

13



Příloha č.

Parametr

Exhalačnímorma

Manuální
5

samostatné

Podvozek:
Zadní zesílená náprava s případnými

el. Ovládané +
Posilovač řízení
Centrální zamykání S dálkovým

KIi

nastavitelné sedadlo
Palubní PC s ukazatelem venk. Te

ovládaná okna
rozsvlcení SvěteLdenní

Majáková rampa v provedení
lineární technologie

délka max: 1 400mm
minimálně 1200 mm. Výška rampy

provedeni 4 roh modul +
přídavné Směrem vpřed (1

uje 6 led diod)
EHK65, EHK10, maximální
přídavných modulů na jednu Stranu
modulů. Kompletně ovládané Z kabi

měsíců, nebo 100 tis. km podle toho,
která ze

Sada 4 kol ocelových se zimním

klíč vč. DO

14

Hodnota
dodavatele:

doplnění číselné



Příloha č. 2: Cenová kalkulace nabízeného modelu

Předpokládaný
I VOZIKate or'e 'del N1 očet

celkemg _ , _ Kč bez DPH p , Kč bez DPHdle technıcke specıfikace _ odebranych „ , , _,_ za 1 ks voııdla _ za predpokladany pocetobjednatele ks , _
_ odebranych vozıdel

vozıdel

Kategorie 6
Typ karoserie VAN

574.293, 10 5.742.930,

Kategorie 7
Typ karoserie VAN

613.233,- 4 2.452.932,-

Kategorie 8
Typ karoserie VAN 646.233,- 4 2.584.932,-

Kategorie 9
Typ karoserie VAN S dvojkabinou 652830'- 1 652330"

Kategorie 10
Typ karoserie Valník s kabinou 725578" z 1451556'

Kategorie 11
Typ karoserie Valník S kabinou 799234' 2 1598468'

Kategorie 12
Typ karoserie Nosič kontejnerů 890.907,- 2 1.781.814,-
na podvozku

Valníkový kontejner 55.920,- 2 111.840,-

Cena celkem v Kč bez DPH 115-376-902.-

15




